ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 57/2012 – IV REGIÃO
Barra Velha, Jaraguá do Sul e São Francisco do Sul

A Comissão Examinadora do concurso público para o

Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder
Judiciário, aberto pelo Edital N.º 173/2011, faz saber, em cumprimento
ao disposto no item 1.1, já aplicado os critérios de desempate previsto
no item 8.2 do mesmo Edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados e classificados na IV Região.

CLASSIFICAÇÃO/ CANDIDATOS COMARCA
MATÉRIAS

N.F
L.P. C.B.D R.L.M C.G C.B.I.

1 GUILHERME HENRIQUE SCHIROKY S. F. DO SUL   3,00 1,30 1,90 0,90 0,90 8,00

2 JAISON SILVEIRA J. DO SUL    2,80 1,70 1,80 0,70 1,00 8,00

3 DOUGLAS OWADA J. DO SUL    2,70 1,60 1,90 0,80 1,00 8,00

4 HERNANI PRAZERES NETO J. DO SUL    3,00 1,50 1,80 0,60 1,00 7,90

5 ROSENIR LUCIA DALANHOL J. DO SUL    2,90 1,20 2,00 0,80 1,00 7,90

6 FELIPE MANKE NETO BARRA VELHA   2,80 1,80 1,90 0,60 0,80 7,90

7 STOCKELEY MARRY DE OLIVEIRA S. F. DO SUL   2,80 1,60 1,80 0,70 1,00 7,90

8 MARCELO TODESCATTO VININSKI S. F. DO SUL   2,60 1,70 1,80 0,90 0,90 7,90

9 ADRIANA CRISTINA R. DE ALBERNAZ S. F. DO SUL   3,30 1,30 1,40 0,90 0,80 7,70

10 ALEXANDER DE PAULA SILVA J. DO SUL    2,60 1,80 1,60 0,70 1,00 7,70

11 RAFAEL BASSO BRONQUETI S. F. DO SUL   2,60 1,60 1,90 0,60 1,00 7,70

12 EDILSON CELIO GARCIA BARRA VELHA   2,40 1,80 1,90 0,60 1,00 7,70

13 DANIELA NART J. DO SUL    2,90 1,60 1,40 0,70 0,90 7,50

14 REGINA MARIA ANIS ASSAD J. DO SUL    2,90 1,50 1,60 0,60 0,90 7,50

15 MARCELA C. DE PONTES MACHADO J. DO SUL    2,80 1,60 1,50 0,70 0,90 7,50

16 CRISTIANO BENEDITO SPOLIDORO J. DO SUL    3,10 1,40 1,30 0,70 0,90 7,40

17 FERNANDO LUIZ FONSECA BARRA VELHA   2,60 1,80 1,50 0,60 0,90 7,40

18 KLEITON LUIZ MACHADO FERREIRA J. DO SUL    2,40 1,60 1,70 0,70 1,00 7,40

19 BRUNO DE SOUZA J. DO SUL    2,30 1,80 1,50 0,90 0,90 7,40

20 EDSON PIZZATTO FARIA S. F. DO SUL   2,20 1,80 1,70 0,80 0,90 7,40

21 ADHEMAR H. GOMES SUMIYA S. F. DO SUL   2,10 1,90 1,80 0,70 0,90 7,40

22 ANA CLÁUDIA P. DAS CHAGAS J. DO SUL    2,60 1,70 1,20 0,80 1,00 7,30

23 LUIS FABIANO BUENO S. F. DO SUL   2,10 1,80 1,70 0,80 0,90 7,30

24 ANDREIA DOS SANTOS FARIAS J. DO SUL    2,80 1,60 1,40 0,50 0,90 7,20

25 JOÃO NESTOR DE SOUZA BARRA VELHA   2,30 1,40 1,80 0,70 1,00 7,20

26 RONEY PERES S. F. DO SUL   2,30 1,30 1,80 0,80 1,00 7,20

27 ALINE FAGUNDES S. F. DO SUL   2,20 1,70 1,70 0,70 0,90 7,20

28 ANDRÉ SOARES WESTPHALEN BARRA VELHA   2,00 1,80 1,70 0,80 0,90 7,20

29 CHAYENE JUSTEN MÜLLER J. DO SUL    2,80 1,30 1,30 0,70 1,00 7,10

30 DJANIRA SOARES PEREIRA J. DO SUL    2,60 1,70 1,30 0,60 0,90 7,10

31 AMANDA WORMSBECKER S. F. DO SUL   2,50 1,60 1,40 0,60 1,00 7,10

32 IARA CRISTINA ROMANOVITCH J. DO SUL    2,30 1,40 1,50 0,90 1,00 7,10

33 PAULO ROBERTO DÖRING J. DO SUL    2,20 1,70 1,60 0,60 1,00 7,10

34 GABRIELA SILVEIRA CUSTÓDIO BARRA VELHA   2,20 1,50 1,80 0,70 0,90 7,10

35 EVERSON DALL AGNOL J. DO SUL    2,70 1,10 2,00 0,30 0,90 7,00

36 AMANDA TAINA DE ANDRADE J. DO SUL    2,50 1,20 1,80 0,60 0,90 7,00

37 ANA PAULA DA SILVA J. DO SUL    2,20 1,60 1,60 0,70 0,90 7,00

38 CARLOS HENRIQUE GUTZ LEITE BARRA VELHA   2,10 1,50 1,50 0,80 1,00 6,90

39 TATIANE SOARES LANZA J. DO SUL    2,60 1,40 1,50 0,40 0,90 6,80

40 BIANCA FLORIANO BARRA VELHA   2,40 1,30 1,70 0,60 0,80 6,80

41 MARIANA MORETTO BRANCO J. DO SUL    2,30 1,20 1,60 0,70 1,00 6,80

42 ALBANA LUNA BALESTRA J. DO SUL    2,20 1,00 1,70 1,00 0,90 6,80

43 ABRAAO GOMES PORTELA S. F. DO SUL   2,00 1,60 1,50 0,80 0,90 6,80

44 DANIELLE BATISTELA MOREIRA J. DO SUL    2,70 1,10 1,50 0,60 0,80 6,70

45 MARIANA BIANCA WINCK J. DO SUL    2,50 1,60 0,90 0,70 1,00 6,70

46 MILEINE LUIZA DENK J. DO SUL    2,30 1,50 1,40 0,50 1,00 6,70

47 CARINE CRISTIANE DA SILVA BARRA VELHA   2,00 1,60 1,40 0,90 0,80 6,70

48 ARTHUR PIEPER NETO S. F. DO SUL   2,00 1,00 1,80 0,90 1,00 6,70

49 FABIANA DE AGUIAR GUZZONI S. F. DO SUL   2,40 1,20 1,50 0,60 0,90 6,60

50 FRANCIELLE GOGOLA J. DO SUL    2,20 1,80 1,20 0,60 0,80 6,60

51 SUSANA NOVELLI TASSI S. F. DO SUL   2,10 1,60 1,50 0,70 0,70 6,60

52 LILIAN DUARTE SILVA YAMANAKA J. DO SUL    2,10 1,60 1,20 0,70 1,00 6,60

53 CHARLES LOURENÇO DA LUZ BARRA VELHA   2,10 1,30 1,60 0,70 0,90 6,60

54 TIAGO LUIS VICENTIN J. DO SUL    2,00 1,70 1,30 0,60 1,00 6,60

55 RODRIGO CARLO KLEIN J. DO SUL    2,00 1,50 1,70 0,50 0,90 6,60

56 JOHANNA MARIAH STEFANES J. DO SUL    2,60 1,40 0,80 0,70 1,00 6,50

57 RAFAEL GEREMIAS ROSA J. DO SUL    2,60 1,10 1,30 0,70 0,80 6,50

58 EVERTON LUIZ CIPRIANI J. DO SUL    2,50 1,10 1,50 0,50 0,90 6,50

59 MÁRCIO ANDRÉ DA SILVA BARRA VELHA   2,40 1,40 1,30 0,50 0,90 6,50

60 STÉFANI MARCELINO SOUZA BARRA VELHA   2,40 1,30 1,10 0,70 1,00 6,50

61 TALITA WEBER DIAS J. DO SUL    2,40 1,00 1,60 0,60 0,90 6,50

62 FRANCINE RODRIGUES MACHADO BARRA VELHA   2,30 1,60 1,10 0,70 0,80 6,50

63 FABIANA PEREIRA JUCÁ S. F. DO SUL   2,30 1,10 1,30 0,80 1,00 6,50

64 JULIA BUSS DIAS S. F. DO SUL   2,20 1,30 1,30 0,80 0,90 6,50

65 EDUARDO CRUZ FIGUEIREDO S. F. DO SUL   2,10 1,50 1,50 0,40 1,00 6,50

66 JOSÉ ANDERSON ABREU ROCHA BARRA VELHA   2,00 1,20 1,90 0,50 0,90 6,50

67 LÚCIA HELENA BAUER OLIVEIRA J. DO SUL    2,60 1,20 1,00 0,70 0,90 6,40

68 PEDRO H. MELILLO BITTENCOURT S. F. DO SUL   2,30 1,40 1,40 0,50 0,80 6,40

69 THIAGO ROBERTO PEREIRA J. DO SUL    2,10 1,60 1,20 0,50 1,00 6,40

70 CRISTIANE MÜLLER SCHÜLER J. DO SUL    2,00 1,70 1,10 0,70 0,90 6,40

71 ALINE LUIZE BAIL J. DO SUL    2,00 1,00 1,60 0,80 1,00 6,40

72 CARLLOS EDUARDO PIPINO S. F. DO SUL   2,40 1,20 1,20 0,60 0,90 6,30

73 FRANCIELLE BRÍGIDO HORN J. DO SUL    2,20 1,30 1,30 0,50 1,00 6,30

74 MYRRENA INÁCIO J. DO SUL    2,10 1,50 1,00 0,80 0,90 6,30

75 DANIEL WAGNER HEINIG S. F. DO SUL   2,10 1,10 1,50 0,80 0,80 6,30

76 JONATHAN DELITSCH J. DO SUL    2,40 1,10 1,40 0,50 0,80 6,20

77 RAFAELA SARTORETTO MERLIN BARRA VELHA   2,30 1,40 1,10 0,50 0,90 6,20

78 LANDIGIONE ITSO S. F. DO SUL   2,20 1,30 1,30 0,60 0,80 6,20

79 ANDERSON DE PAULA PEREIRA S. F. DO SUL   2,80 1,00 0,80 0,80 0,70 6,10

80 MARIA A. FURTADO NICOLODELLI J. DO SUL    2,30 1,40 0,90 0,50 1,00 6,10

81 JANICE C. SAMPAIO MACHADO S. F. DO SUL   2,30 1,20 1,00 0,60 1,00 6,10

82 MARCELA PATRÍCIA A. BORBA J. DO SUL    2,30 1,00 1,30 0,60 0,90 6,10

83 JOSIANE KAKOL S. F. DO SUL   2,30 1,00 1,30 0,50 1,00 6,10

84 ANDRESSA THEODORO J. DO SUL    2,20 1,10 1,50 0,50 0,80 6,10

85 SIMONE OBERG J. DO SUL    2,10 1,10 1,40 0,50 1,00 6,10

86 EVELIN DO NASCIMENTO S. F. DO SUL   2,10 1,00 1,40 0,70 0,90 6,10

87 ADRIANO JOSÉ LEITÃO TAVARES BARRA VELHA   2,30 1,10 1,10 0,70 0,80 6,00

88 EDUARDO D' AMBROSIO J. DO SUL    2,20 1,20 1,20 0,70 0,70 6,00

89 RICARDO SILVA BAPTISTA BARRA VELHA   2,10 1,00 1,30 0,70 0,90 6,00

90 ARTHUR GUSTAVO DELMONEGO BARRA VELHA   2,00 1,20 1,10 0,80 0,90 6,00

Florianópolis, 14 de fevereiro de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso